Primo solet dubitari quātum ad pctō rum differētiā. Utrū necesse sit differētiā ois pctā mortalis: sive latēris: sive manifesti: sive sit cordis: sive sit oris cōfiteri. Et r̄ndet Bona. dist. ryn. iij. q̄ sic. Et de pctō manifesto dicit: q̄ necessarium est vt dicat in confessione dupli ex causa. Una ex parte audiētis: alia ex parte confitētis. Ex parte audiētis: qm̄ sicut est in iudicio forensi q̄ iuder aliquid nouit vt priuata persona: qd tñ nō nouit vt iuder nec pcedit ad finiam quousq̄ innotescat ei vt iudici: q̄ vt dñ in. iij. q. vii. c. iudicet. Iuder debet indicare h̄m̄ allegata. Sic est in iudicio penitētiā: q̄ peccata publica q̄uius sint manifesta sacerdoti sicut homini: nō tñ sunt manifesta dei vicario: video sunt confitēda. Scđa rō est ex parte confitētis: q̄ per suā humilē cōfessionē h̄z iustificari. Enī de peni. di. s. c. porro illi. S. alii. Dic tu prius iniqtates tuas vt iustificeris in sermonibus tuis. p̄s. l. t̄ Roma. iij. H̄ ergo peccator cōfiteat oia mortalia: secreta: t̄ publica que fecit: debet dicere sacerdoti: t̄ si non recordaretur omnīū precedēte sufficiēti preparatione: sufficit ei q̄ in genere doleat t̄ cōfiteatur se in multis offendisse quop̄ nō recordat: q̄ vt scribit in glo. sup. c. porrecta. ex de confir. vti. vel muti. t. C. de veteri iure enucleādo. l. iij. S. si quid autem. Omnitū habere memoriam et in nullo penitus

oberrare divinitatis est potius q̄ hu manitatis. Si autē pctō recordet in nos lit dicere vel nō dat operā vt recordetur confessio sua infructuosa est: vt colligi p̄t ex dictis in. c. fratres nr̄os. de peni. dist. v. Scđo solet dubitari quātū od pctōrum cīnstantiss. vtrū cīnstantiae sunt cōfiteat. Et dicit dñs Boni. p̄fusa ryn. dis. iij. q̄ tria sunt cīnstantiarum genera: quedam sunt alleiantes quedam aggrauatēs: quedam ad aliud genū trahētes. Prime cīnstantie alle uiat pctō: vt si quis peccasset cum muliereb⁹ ipsa tñ tentatus t̄ pucatus e h̄m̄. Has cīnstantias confiteri nō est bonū nisi ppter hoc vt satisfaciat alterne inquisitiō: vel vt puidet ad scandalo t̄ perturbationi: vt pote si timeret cōfessio ex hoc accipere occasionē t̄ exemplū malū vel si tātū cīnstantia minuat peccatum vt sit in genere venialis aut nullum pctō: sicut comedere carnes in quadragesima ppter infirmitate: hoc excepto pctō nō dñ tales cīnstantias referre: q̄ in cōfessione habet se accusatē: nō excusare. Scđo cīnstantie dicuntur aggrauatēs que aggrauat pctō: nō tñ trahēt in aliud genus: vel in aliā spēciē pctō: vt si q̄s lufisset ad taxillos multus libēter: t̄ fuisse fornicat⁹: cū multa delectatione: vel cōmisisset aliquod peccati ex p̄pria malitia nulla tētatione p̄cēdēt: t̄ tales cīnstantias non est denegatē cōfiteri: sed de cōgruitate. Tertiē cīnstantie dicuntur ad aliud genus trahētes: eo q̄ trahunt in aliud genus vel in aliā spēciē peccati et has cōfiteri est necessariū. Scđo nō dicta sancto rum octo sunt tales cīnstantie. Prima persone. Scđa loci. Tertia modi. Quarta tēporis. Quinta numeri. Sesta quo litatis. Septima inductionis. Octava cōsequētie. Prima cīnstantia dī perfōne. Notificāda nāq̄ est persona cū qua vel cōtra quā pctō est cōmissum. Aliud em̄ est peccare cū vna moniali: aliud cū vna seculari: aliud cū soluta: aliud cū cōiugata: aliud cū cōsanguinea: aliud